О внесении изменений в постановление главы района  от 07.10.2011 № 129 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Ульчского муниципального района на очередной 2012 финансовый год и плановый  период 2013-2014 годы»
В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края от 25.12.2009 №111 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ульчском муниципальном районе», постановлением главы района от 11.06.2010 №82 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Ульчского муниципального района», в целях уточнения параметров социально-экономического развития Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Прогноз социально-экономического развития Ульчского муниципального района на очередной 2012 финансовый год и плановый период 2013-2014 годы», утвержденный Постановлением главы района от 07.10.2011 № 129 следующее изменение:

1.1 Строку «Численность постоянного населения (среднегодовая)» пункта 1 «Демографические показатели» изложить в следующей редакции:
«

	Показатели
	Ед. измерения
	отчет
	оценка
	прогноз

	2012
	2013
	2014

	В-1
	В-2
	В-1
	В-2
	В-1
	В-2

	1. Демографические показатели

	Численность постоянного населения (среднегодовая)
	тыс. человек
	18,8
	18,3
	18,0
	18,2
	17,7
	18
	17,4
	17,8

».

2. Структурным подразделениям администрации района  руководствоваться данными показателями при подготовке информации об оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Ульчского муниципального района за 2010-2011 годы и их планируемых значениях на период 2012-2014 годы.

3. Финансовому управлению администрации района (Баскова И.Д.) руководствоваться данными показателями при уточнении бюджета на 2012 год  и плановый период.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района

                                                                  Ю. Л. Данкан

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению главы Ульчского муниципального района
от 23.03. 2012 г.    № 50-па

«О внесении изменений в постановление главы района от 07.10.2011 № 129 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Ульчского муниципального района на очередной 2012 финансовый год и плановый  период 2013-2014 годы»

СОГЛАСОВАНО

	Должность руководителя и дата согласования
	Подпись
	И.О. Фамилия
	Дата поступления на

согласование

Управляющий делами

администрации района
«___»____________       ____________________      Н.Н. Щёткин   «____»_________
Начальник финансового

управления

«____»___________        _____________________     И.Д. Баскова    «____» _________

Начальник отдела экономики

и статистического учета

администрации  района

«____»______________    _____________________ Н.А. Молокова «____»____________

Начальник
юридического отдела

администрации  района
«____»___________        _____________________     Ю.А. Майкова     «____» _________
В ходе согласования  коррупционной составляющей  не выявлено

Заместитель главы

администрации района
по социальным вопросам

«___»_____________      ____________________ О.Л. Шереметьев «____»_______________

Дян Кристина Ильинична 5-17-30
ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению главы Ульчского муниципального района
от 23.03.2012 г.    № 50-па

«О внесении изменений в постановление главы района от 07.10.2011 № 129 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Ульчского муниципального района на очередной 2012 финансовый год и плановый  период 2013-2014 годы»

	№

п\п
	Направление
	Кол-во экзем-пляров

	1
	Управляющий делами  администрации района
	1

	2
	Финансовое управление администрации района
	1

	3
	Комитет по  управлению муниципальным  имуществом
	1

	4
	Комитет по образованию
	1

	5
	Комитет по здравоохранению
	1

	6
	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту
	1

	7
	Отдел экономики и статистического учета администрация района
	2

	8
	Отдел капитального строительства и архитектуры  администрации района
	1

	9
	Отдел ЖКХ администрации района

	1

	10
	Организационный отдел администрации района
	1

	 11
	Сектор по охране  окружающей среды и природных ресурсов администрации района
	1

	12
	Сектор учета и прогнозирования в сфере торговли, услуг и малого предпринимательства администрации района
	1

	13
	Собрание депутатов
	1

	Итого:
	14

Дата __________2012 г.

Дян Кристина Ильинична
5-17-30